Arendezvény orvosok szamara 24 ponttal akkreditalt.

Az akkreditacio szakdolgozok szamara folyamatban van.

Helyszin: IH Rendezvénykozpont
Szeged, Felso Tisza-part 2.

Regisztracios dij:
2015. jdlius 31-ig: 9.000 Ft
2015. augusztus 1-t6l: 10.000 Ft

Informaciok és bejelentkezési lehetdség:
http://congress-service.hu/2015/szan
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Dr. Novak Zoltan

SZTE Gyermekklinika és Gyermekegészségiigyi Kozpont
6720 Szeged, Koranyi Fasor 15.
Tel: 62/545-342, Fax: 62/544-580
novak.zoltan@med.u-szeged.hu

Congress & Hobby Service Kft.

6725 Szeged, Szent Ferenc u. 8. 1./3.
Tel.: 62/484-531, Fax: 62/450-014

info@congress-service.hu A

X.
Oszi Szegedi
Allergia nap

10 év — jubileumi visszatekinto!
Szeged, 2015, szeptember 12.




X. Oszi Szegedi Allergia nap

10 év — jubileumi visszatekint6!
Szeged, 2015. szeptember 12.

Program:
09:00-09:15 Megnyito, iidvozlések

09:15-09:35 Megeldzhetdek-e az allergias betegségek?
Cserhati Endre
Semmelweis Eqyetem |.sz. Gyermekklinika, Budapest

09:35-09:55 Teriileten dolgozok feleléssége a COPD
diagnosztikajaban, kezelésében
Boszorményi Nagy Gyorgy
OKTPI, Budapest

09:55-10:15  Spice story-szintetikus kannabinoidok — jelen és jovo
Zacher Gabor
Honvédkdrhdz Siirgdsségi Centrum, Budapest

10:15-10:30 Diszkusszié
10:30-10:50 Kavésziinet
10:50-12:20 Céges szimpoziumok
12:20-13:30 Ebédsziinet

13:30-13:50 Asztma és terhesség, szoptatas és gyogyszerelés
Tamasi Lilla
Semmelweis Egyetem Pulmonoldgia Klinika, Budapest

13:50-14:10 Betegoktatas légiiti betegségekben.
Uj kihivasok, ij lehetdségek
Berta Gyula
Apponyi Magdnklinika, Kaposvdr

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:40

15:40-16:00

16:00-16:20

16:20-16:40

16:40-17:00

17:00-17:20

17:20-17:40

17:40-18:00

18:00-18:30

Etelallergia update
Varkonyi Agnes
SZTE Gyermekklinika, Szeged

Diszkusszié
(Céges szimpoziumok
Kavésziinet

Ritkabban (?) tamado légiiti patogének
Nagy Béla
Debreceni Eqgyetem Gyermekklinika, Debrecen

Tiidodaganatok kilatasai: mult, mit hozhat a jové?
Galffy Gabriella
Semmelweis Eqyetem Pulmonoldgia Klinika, Budapest

Szeretnénk idonként belelatni? Horgétiikrozés
gyermek és felndttkorban

Banfi Andrea

Svdbhegyi Orszdgos Gyermekallergoldgiai
Pulmonoldgiai és Fejlddésneuroldgiai Intézet, Budapest

Lehetdségek a felsé légiiti betegségek miitéti
ellatasaban

Rové Lészlo

SZTE Fiil-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti Klinika, Szeged

Merre tart az inhalaciés gydgyszerbevitel —
Muilt, jelen, jovo

Rénai Zoltén

Arany Kehely Egészségcentrum, Pécs

Diszkusszio

A tanfolyam zarasa, tesztiras



